BHV West 2020/21
Bezirksliga Mannliche Jugend D Staffel B

Mecklenburger Stiere Schwerin

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 20.09.2020 10:00 031 Mecklenburg...e Schwerin TSV 1952 Biitzow 22:24
So. 27.09.2020 13:00 030 Mecklenburg...e Schwerin TSG Wismar 16:18
So.18.10.2020 14:00 015 Mecklenburger SV Mecklenburg...e Schwerin 6:56
So. 25.10.2020 10:00 030 Mecklenburg...e Schwerin HC Empor Rostock 19:10
Termin 091 Sternberger HV Mecklenburg...e Schwerin
offe31.10.2020 11:00 029 Gustrower HV 94 Mecklenburg...e Schwerin 10:14
Sa.

Termin 030 Mecklenburg...e Schwerin Plauer SV

offen

Termin 030 Mecklenburg...e Schwerin Sternberger HV

offen

Termin 035 TSG Wismar Mecklenburg...e Schwerin

offen

Termin 030 Mecklenburg...e Schwerin Mecklenburger SV

offen

Termin 016 HC Empor Rostock Mecklenburg...e Schwerin

offen

Termin 030 Mecklenburg...e Schwerin Gustrower HV 94

offen

Termin 021 Plauer SV Mecklenburg...e Schwerin

offen

Termin 042 TSV 1952 Bitzow Mecklenburg...e Schwerin

offen
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Hallenverzeichnis

015

016

021

029

030

031

035

042

091

Mehrzweckhalle Dorf Mecklenburg
Karl-Marx-StraRe 12, 23972 Dorf Mecklenburg

Fiete-Reder-Sporthalle

Marieneher Str. 4, 18069 Rostock
Sporthalle am Kluschenberg
Wittstocker Weg, 19395 Plau am See

Sporthalle Kessiner StralRe
Kessiner Stral3e , 18273 Glistrow

Sporthalle Kastner-Schule
Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin

Sporthalle FriesenstralRe

Friesenstral’e 29 a, 19059 Schwerin
Sporthalle Berthold-Brecht-Schule
Kathe-Kollwitz-Promenade, 23966 Wismar
Wilhelm-Schréder-Sporthalle
Vierburgweg, 18246 Bltzow

Sporthalle Finkenkamp
Am Finkenkamp, 19406 Sternberg
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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